
Na temelju članka 66. stavka 1. i članka 68. stavka 2. Zakona o gospodarenju otpadom (Narodne novine 

84/21) i članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 

3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na 13. sjednici, 23. lipnja 2022., 

donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada 

Zagreba 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 7/22) u članku 36. riječi: "1. srpnja 2022." zamjenjuju se riječima: "1. listopada 

2022." 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

KLASA: 024-01/22-03/243 

URBROJ: 251-16-04-22-2 

Zagreb, 23. lipnja 2022. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

Joško Klisović, v. r. 

 


